Hver 

av partene hefter for sin halvdel av saksomkostningene til de fagkyndige meddommerne. 

Dommen er avsagt med den dissens som fremgår ovenfor. 

DOMSSLUTNING  

I anken:  

1. Staten v/Samferdselsdepartementet dømmes til å betale Mika AS kr 10.595.500 –

timillionerfemhundreognittifemtusenfemhundre- eksklusiv mva. innen 2-to- uker 

fra forkynnelse av dommen med tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 24. 

februar 2010 til betaling skjer. 

2. Staten v/Samferdselsdepartementet dømmes til å betale til Mika AS 

merverdiavgift av det beløp som fremgår av slutningen punkt 1 i samsvar med